



ประกาศเทศบาลตำบลกะปาง
เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่ กรมบัญชีกลาง ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้เป็นไปตามแนวทางที่คณะกรรมการ ป.ป.ช.กำหนด นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลกะปาง ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง การดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายห้วยไทร – ควนชีพูน หมู่ที่ ๒ ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายอุทัย จงสวัสดิ์)
นายกเทศมนตรีตำบลกะปาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

๑. ชื่อโครงการ ...ก่อสร้างถนนหินคลุกสายห้วยไทร-ควนชีพล หมู่ที่ ๒ ตำบลกะปาง อ.ทุ่งสง

จ.นครศรีธรรมราช

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง เทศบาลตำบลกะปาง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๓๒๘,๐๐๐....บาท (สามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงผิวทางจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร ลงหินคลุกหนาหนา ๐.๑๐ เมตร (บดทับด้วยเครื่องจักรแล้ว)

วางท่อระบายน้ำ คสล. (มอก.ชั้น๓) ขนาด ศก.๑.๐๐x๑.๐๐ จำนวน ๑๔ ท่อน ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลกะปาง

๕. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน... ๒๕๖๙.....เป็นเงิน ๓๔๘,๙๗๙.๓๔.....บาท

๖. บัญชีประมาณราคาากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย

๖.๑ แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคาากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ นายธีรวิศิษฐ์ จามจุรี ประธานกรรมการ

๗.๒ นายกำพล ณ พัทลุง กรรมการ

๗.๓ นายธนภัทร รักษ์กำเนิด กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการงานก่อสร้าง..ปรับปรุงถนนหินคลุกสายห้วยไทร-ควนชัยพล

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลปะปาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ	ราคา	Factor F	ราคากลาง/หน่วย	รวมราคากลาง
1	งานดินพื้นทางเดิม							
	1.1 งานขุดรื้อชั้นทางเดิมลึก 0.10 เมตรเดิมพร้อมบดอัดแน่น (SPD.85%)	2,400.00	ลบ.ม.	12.57	30,168.00	1.4054	42,398.11	42,398.11
2	งานคอนกรีต							
	2.1 คอนกรีตหลังท่อ	3.25	ลบ.ม.	1,800.00	5,850.00	1.4054	8,221.59	8,221.59
	2.2 ค่าขนส่งคอนกรีต 25 กม.	3.25	ลบ.ม.	376.75	1,224.44	1.4054	1,720.82	1,720.82
	1.3 ค่าแรงคอนกรีต	3.25	ลบ.ม.	300.00	975.00	1.4054	1,370.27	1,370.27
	1.4 ค่าเหล็กตะแกรงไว้หน้าท่อ Ø4 มม.#0.20x0.20 เมตร	31.00	ตร.ม.	35.00	1,085.00	1.4054	1,524.86	1,524.86
3	งานพื้นทาง							
	2.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น (SPD.85%)	336.00	ลบ.ม.	250.00	84,000.00	1.4054	118,053.60	118,053.60
	2.2 ค่าขนส่งหินคลุก 30 กม.	336.00	ลบ.ม.	118.19	39,711.84	1.4054	55,811.02	55,811.02
	2.3 งานบดอัดแน่นหินคลุก (SPD.85%)	336.00	ลบ.ม.	102.30	34,372.80	1.4054	48,307.53	48,307.53
4	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 1.00x1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน (มอก.ชั้น3)	14.00	ท่อน	3,028.40	42,397.60	1.4054	59,585.59	59,585.59
	3.2 ค่าขนส่งท่อ คอนกรีต ขนาด Ø 1.00x1.00 เมตร (มอก.ชั้น3)	14.00	ท่อน	50.00	700.00	1.4054	983.78	983.78
	3.3 ค่าขุดดินวางท่อ (เหมา)	1.00	จุด	2,000.00	2,000.00	1.4054	2,810.80	2,810.80
5	งานลาดคอนกรีต							
	4.1 ลาดผิวคอนกรีตหนา 0.08 เมตร (ค.2 แบ่งลูบลาด 240กก./ตร.ชม.)							
	4.1 ลาดผิวคอนกรีตหนา 0.08 เมตร (ค.2 แบ่งลูบลาด 240กก./ตร.ชม.)	2.00	ลบ.ม.	1,800.00	3,600.00	1.4054	5,059.44	5,059.44
	4.2 ค่าขนส่งคอนกรีต 25 กม.	2.00	ลบ.ม.	376.75	753.50	1.4054	1,058.97	1,058.97
	4.3 ค่าแรงคอนกรีต	2.00	ลบ.ม.	300.00	600.00	1.4054	843.24	843.24

4.4	เหล็กดัดแบริงไม้หนัขนาด ๑4 มม.#0.20x0.20 เมตร	25	๑๕.๓๑.	35.00	875.00	1.4054	1,229.73	1,229.73
TOTAL							348,979.34	

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WORK)

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS)

ผลรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ผลรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม

=	348,979.34
=	0
=	0
=	0
=	0

=	1.4054
=	0

.....
(.....นายกำพล ญ พัทลุง.....)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(.....นายธีรวิศิษฐ์ จามจุรี.....)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(.....นายธนภัทร รักษ์กำเนิด.....)
กรรมการกำหนดราคากลาง